Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение

Семеновская  средняя общеобразовательная школа

Камышинского муниципального  района  Волгоградской области
ПРИКАЗ

    12.07.2013  г
     №  33

О зачислении в 1 класс

  На основании постановления  Администрации Камышинского  муниципального района Волгоградской области от 10.07.2013 г № 1008-п «О приеме детей, не достигших школьного возраста,  в образовательные учреждения  Камышинского муниципального  района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с  1  сентября 2013 года в 1 класс МБОУ Семеновской СОШ  детей, не достигших  6 лет 6 месяцев к началу 2013/14 учебного года:

1. Галуза Варвару Владимировну 10.04.2007 г
2. Подерегину  Викторию Сергеевну 06.04.2007 г

Директор школы                           Любавина Л.Ю.